
                                             Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  34/2009 

                                             W ó j t a    G m i n y    G r a n o w o 
     z dnia 05 października 2009r. 

 

 

w sprawie :  podwyższenia dodatku wiejskiego 

 

 

           Na   podstawie   art.54  ust.5   ustawy  z   dnia  26.01.1982r.  Karta  Nauczyciela (t.j. 

Dz.U.Nr 97, poz.674  z 2006r. ze zm.),  zarządzam  co  następuje: 

      § 1. 

W  związku  z  wnioskiem  dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego w Granowie, w roku 

szkolnym  2009/2010   podwyższam   dodatek   wiejski  miesięcznie o   kwotę  250zł.  brutto   

następującym  nauczycielom  języków  obcych  i  muzyki : 

1) Od dnia 1.09.2009r. 

1. Kinga Burmistrzak  – nauczyciel j.niemieckiego, 

2. Izabela Góraj   – nauczyciel j.niemieckiego, 

3. Marzena Paczkowska  – nauczyciel j.angielskiego, 

4. Agnieszka Bielawska  – nauczyciel j. niemieckiego, 

5. Elwira Kwiatek   – nauczyciel j.niemieckiego, 

6. Olga Horowska                  - nauczyciel j.angielskiego, 

7. Leszek Górka   – nauczyciel muzyki 

2) od dnia 1.10.2009r. 

1. Ilona Bednarska-Tvrdon  - nauczyciel j.angielskiego     

§ 2. 

Wykonanie    zarządzenia   powierza  się  dyrektorowi  Zespołu  Szkolno - Przedszkolnego  

w  Granowie 

      § 3. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1.09.2009r. 

 
             

             

             

         



Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie 

2. Pani  Kinga Burmistrzak 

3. Pani Izabela Góraj 

4. Marzena Paczkowska 

5. Agnieszka Bielawska 

6. Elwira Kwiatek 

7. Olga Horowska 

8. Leszek Górka 

9. Ilona Bednarska-Tvrdon 

10. A/a 


